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Søknad fra Galleri Kunstparken om 3-årig driftsmidler 
 
Fylkeskommunedirektørens forslag til vedtak 
Søknad om 3-årig tilskudd til drift av Galleri Kunstparken i Risør på kr 400 000 per år for 
perioden 2025-2027 avslås. 
 
 
Vedlegg 
Søknad fra Galleri Kunstparken om driftsmidler fra Agder fylkeskommune 
Framdriftsplan for Galleri Kunstparken 2025-2027 
Årsrapport 2023 Galleri Kunstparken 
Årsregnskap 2023 Risør Kunstpark 
Tilsagnsbrev - Søknad om 3-årig-tilskudd om prosjektmidler til profesjonalisering og 
tilsetting av prosjektleder 
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Sammendrag 
 
Galleri Kunstparken (tidligere Risør Kunstpark) har søkt Agder fylkeskommune om et 
driftstilskudd på kr 400 000 årlig for perioden 2025-2027. Søknaden viser til et tidligere 
tilskudd på samme beløp som ble innvilget i 2023. Galleriet ønsker nå å videreføre dette 
engangstilskuddet til 3-årig midler til driften. Agder fylkeskommune har ikke 
tilskuddsordninger som dekker generell drift av gallerier eller kunstforeninger, og det er 
derfor foreslått at søknaden avslås.       
 
 
Saksopplysninger 
 
Galleri Kunstparken er et viktig visningssted for samtidskunst, kunsthåndverk og design i 
regionen. I tillegg til galleriet huser Kunstparken atelierer for utøvende kunstnere og 
kunsthåndverkere, hvor atelierene og galleriet drives separat med hvert sitt uavhengige 
styre. Galleri Kunstparken er én av flere kunstinstitusjoner i Agder, drevet av 
kunstforeninger og andre aktører. Visningsstedene er spredt over hele fylket og utmerker 
seg med høy kunstfaglig standard.    
 
Galleri Kunstparken søker om et treårig tilskudd i søknaden, datert 11.10.24, etter å ha 
mottatt et engangstilskudd på kr 400 000 i 2023 (sak 23/20296). Målet med tilskuddet er å 
utvikle en langsiktig strategi som styrker Kunstparkens rolle som en profesjonell arena for 
samtidskunst. Engangstilskuddet var øremerket til utviklings- og strategiarbeid, i samsvar 
med fylkeskommunens retningslinjer, som understreker at tilskudd til kulturtiltak ikke skal 
benyttes til generell drift.    
 
Det er verdt å merke seg at tilsagnsbrevet (ref.nr. 23/20296-2), om Risør Kunstparks 
søknad om prosjektmidler, behandlet i saken "Søknader om tilskudd til større kulturtiltak 
høsten 2023" (sak 23/20656), presiserte at ytterligere tilskudd til samme formål ikke vil bli 
innvilget de neste to årene.   
 
Fremdriftsplanen for 2025-2027 legger vekt på formidling til barn og unge, kunstprogram 
og utstillinger samt faglig samarbeid med andre kunstinstitusjoner.  Et av hovedmålene er 
å oppnå organisatorisk og økonomisk stabilitet. Målsetningene for 2025 omfatter 
videreføring av tilskudd fra Agder fylkeskommune. Hensikten er å sikre en permanent 
finansiering gjennom driftstilskudd fra både Risør kommune og fylkeskommunen innen 
2027.  
 
 
Vurderinger 
 
Forslaget om å avslå søknaden om driftsmidler fra fylkeskommunen begrunnes med 
henvisning til overnevnte sak 23/20656. I denne sammenheng ber Galleri Kunstparken om 
at engangstilskuddet som ble innvilget i 2023, videreføres som et 3-årig driftstilskudd. 
Prosjektleder og daglig leder Odd Fredrik Heiberg ble ansatt i februar 2024, og driftsmidler 
fra fylkeskommunen anses av Galleri Kunstparken som avgjørende for å kunne beholde 
denne stillingen.    
 
Galleri Kunstparkens ønske om en langsiktig løsning og større forutsigbarhet for fremtiden 
er forståelig. Samtidig kan et flerårig driftstilskudd i denne størrelsesorden skape en 
uheldig presedens for fylkeskommunen dersom andre gallerier eller kunstforeninger i 
lignende økonomisk situasjon søker om tilsvarende støtte. Det bemerkes at Galleri 
Kunstparken og tilknyttede kunstnere har anledning til å søke prosjektmidler til utstillinger 
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og kunstprosjekter. Dette vil bidra til å opprettholde kunstformidlingen i galleriet på lik linje 
med andre gallerier og kunstforeninger. De fleste av disse drives ved et betydelig innslag 
av frivillighet. 
 
 
Regionplan Agder 2030 
 
Kultur er ett av de fem prioriterte satsingsområdene i Regionplan Agder 2030. Agder 
fylkeskommune stimulerer derfor kultur og frivillighet gjennom ulike tilskuddsordninger.  
 
Økonomiske konsekvenser 
 
Fylkeskommunedirektøren anbefaler avslag og vedtaket får dermed ikke økonomiske 
konsekvenser. Dersom søknaden innvilges vil det innebære reduksjon på andre aktiviteter 
som ligger under hovedutvalgets område. 
 
 
 
Konklusjon 
 
Fylkeskommunedirektøren anbefaler at søknaden fra Galleri Kunstparken om 3-årig 
driftsmidler på kr 400 000 årlig for perioden 2025-2027 avslås. Det er viktig å understreke 
at denne avgjørelsen ikke reflekterer en vurdering av galleriets kunstneriske kvalitet, 
arbeidet med å styrke den økonomiske modellen, publikumstiltak og samarbeid med andre 
aktører. Avslaget er et resultat av fylkeskommunens retningslinjer, som på nåværende 
tidspunkt ikke åpner for tildeling av midler til generell drift av gallerier eller kunstforeninger. 
 
Kristiansand, 04.11.2024 
 
 
Tine Sundtoft     Kristin Tofte Andresen 
Fylkeskommunedirektør   fylkesdirektør 


